
1 1

2 1

3 1

4 1

5 1

6 1

7 1

8 1

9 1

10 1

11 1

12 1

13 1

15 1

16 1

17 1

19 1

20 1

21 1

22 1

23 1

24 1

25 1

Квартален Образец од 01.01.2012 до 31.03.2012 година

Извештај за извршен инспекторски надзор - Државен инспекторат за 

земјоделство / Фитосанитарна инспекција

РЕЕКСПОРТ

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

"РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА" 

ДОО  Скопје         

"БЕКОМ" ДОО                   Битола         

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

"ТЕКА ПРОМ"                   

Гевгелија      

"ПРИМА ИМП-ЕКСП" ЛТД          

Скопје         

"АГРО ИМПЕКС"                 

Гевгелија      

"ИНТЕРНЕА ДООЕЛ"              

Скопје         

"КАВ КОМЕРЦ"                  

Кавадарци      

"ЖИЛ"                         Македонија     

"МУЛТИФРЕШ ДООЕЛ-

ГЕВГЕЛИЈА"   Гевгелија      

"ПЛОДОВИ ФРУКТУС"             

Валандово      

"МАЈАНЦА-ШПЕД ДООЕЛ"          

Скопје         

"ЗОМИ МАК" ДООЕЛ              

Струмица       

Ред.

Бр.

Име на фирма или правно 

лице предмет на надзор

Број на 

контроли

"ВЕЗЕ ШАРИ"                   Тетово         

"АГРО ЕФОДИЈА"                

Струмица       

"АТЛАНТИК"                    Скопје         

"ДАКА ТРАНСПОРТ"              

Гевгелија      

"Р.Б. КОНСТРУКСИОН"           

Скопје         

"МЕМ ВОЌАР"                   

Гевгелија      

Законски основ

"ПРО ФЕРТ"                    Неготино       

"ЖАНИ КОМПАНИ"                

Скопје         

"ПЕЦА КОМЕРЦ"                 

Кавадарци      

"НЕША КОМЕРЦ"                 

Радовиш        

"ПОПИ"                        Гевгелија      

Закон за здравје

Закон за здравје



26 1

27 1

28 1

29 1

30 1

31 1

32 1

33 1

34 1

35 1

36 1

37 1

38 1

39 1

40 1

41 1

42 1

43 1

44 1

45 1

46 1

47 1

48 1

49 1

50 1

51 2

52 1

53 1

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

"РУМКО"                       Ресен          

"ШКОРПИОН ДРАГАН"             

Богданци       

"ДИНО КОМПАНИ"                

Струмица       

"ЏИЛ КОМЕРЦ" ДООЕЛ 

МИРАВЦИ    Гевгелија      

"ТЕТИН"                       Гевгелија      

"ОРБЕЛА"                      Кочани         

"КАНААН"                      Скопје         

"ЃИЛ КОМЕРЦ"                  

Гевгелија      

"БИМА КОМПАНИ"                

Скопје         

"ИМПЕРИЈАЛ ТАБАКО"            

Валандово      

"ДАМ ФРУИТ  ДОО"              

Валандово      

"АЛ МАКС"                     Струмица       

"ФРАТЕЛИНО ШПЕД"              

Скопје         

"РАТЕНА-ЕМ"                   Скопје         

"МВН ГРУП"                                   

"ФИРМА ТОТЦХИ ЦОММЕРЦЕ"                      

Скопје         

"ГОМИ 96"                      Ресен          

"ЕПХОКА-МК"                   Скопје         

"ТЕО АГРО"                    Чашка - 

велес  

"КАБАНА"                      Скопје         

"ТОНИ ТРАНСПОРТ"              

Гевгелија      

"МИНИ АГРО"                   

Гевгелија      

"ФРУКТОПОЛИС ДООЕЛ"           

Струмица       

"ЈАФА ФРУИТ"                  Ресен          

"ЈУГЕНТ ТРАНС"                

Гевгелија      

"КАЗАБЛАНКА"                  

Кавадарци      

"ДЈИЛ ПРОМЕТ"                 

Струмица       

"МАНОВ" ДООЕЛ                 

Делчево        



54 1

55 2

56 1

57 1

58 1

59 1

60 1

61 1

62 1

63 1

64 1

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

Закон за здравје

"САФИР ПРОМЕТ"                

Струмица       

"АГРОСЊИФТ" ДООЕЛ             

Гевгелија      

"АГРОУНИЈА"                   Скопје         

"МАКС" ДТПУ ДОЕЛ              

Струмица       

"ЕВТИНИЈА"                    Демир 

Хисар    

"ДРОНЕ ТРАНСПОРТ"             

Богданци       

"БАКО КОМЕРЦ"                 Скопје         

"АВТО НОРА ТРЕЈД"             

Ресен          

"АРТЕМИДА МАРТ ДОО"           

Росоман        

"АГРО-ШПЕД ФА"                

Скопје         

"ДАУТИ КОМЕРЦ"                

Скопје         


